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1.Таблички офисные – основа ПВХ, алюмокомпозит, оцинковка
	Стоимость изготовления от  2500 руб. за 1м2

	Обрамление
	Клеммпрофиль
	 Алюминиевый профиль                      “NIELSEN”
	

	Стоимость
	+  100руб. за м.п
	+ 450 руб. за м.п
	


2. Вывески, основа под стенды
	Стоимость изготовления при площади
	Оцинкованная жесть, пленка
 полноцвет
	Пластик 3 мм, пленка 
полноцвет
	ПВХ 5-6 мм, Пленка 
полноцвет
	ПВХ 10мм,

композит

 Пленка 
полноцвет
	Аппликация

пленкой

	До 3 кв.м.
	1600
	1500
	1650
	2000
	+ 10%

	Более 10 кв.м.
	1550
	1450
	1600
	       1900

	+ 10%


Наличие металлоконструкции от +  600 руб. за кв. м.  

Карман   для размещения информации на стендах 
1. Плоский А- 4-  90 руб,  А-5 – 45 руб

2. Объемный А-4- 270 руб   , А-5 – 240 руб
Монтаж кармана на стенд 30 руб/шт

Монтаж стенда от  500 руб/ед
3.Штендеры (выносная реклама с двухсторонним изображением)
	Размер рекламного поля (мм.)
	Стоимость готового изделия (оформление полноцветным изображением  720 dpi

	        560 х 500  (полукруглый)
	3500

	  880 х 600 (полукрг./прямоуг. с перемычкой)
	4000

	       100   х700 (полукгр./прямоуголн)
	5000

	1720 х 720 ( полукруглый без перемычки)
	6800


 пленочная  аппликация               +  10 %
4.Световые короба  - подсветка светодиодами
	  материал изготовления лицевой части  короба
	цена за 1м2

	оргстекло белое                          длина без швов  3м.п
	 12 500

	сотовый  поликарбонат  
                                               макс.длина  без швов   12 м.п.
	 9 500

	баннер транслюцентный с полноцветом 
                                                    без ограничения длины 
	9 500

	алюмокомпозит с  фрезеровкой  под  буквы             
                                                            длина без швов 4 м.п.
	11 000


при заказе Менее 1 м2  - коэффициент 1.5 
5.Панель кронштейны                        

	Размер в см.
	Стоимость за 2 стороны

	100 х 70
	4 400

	120 х 90
	5 700

	125 х1 85
	10 900

	Нестандартный размер
	         От 5 500 за кв.м.


Монтаж от +  20 %
6.ИЗГОТОВЛЕНИЕ объемных БУКВ
	  Наименование буквы
	   Ед. изм.
	  Цена/руб

	Световая объемная буква
	       см
	  100

	Не световая объемная буква
	      см
	   70

	Псевдообъемная буква на дистанции
	      см
	   25

	Буквы из ПВХ 5-6мм

	      см
	   20


Световые буквы подсвечиваются светодиодами
Лицевая часть букв выполняется из акрилового стекла 3-4мм, закатанного транслюцентной пленкой. Боковина выполняется из ПВХ. Контур букв обрамляется окантовочным профилем Элькамет. Толщина букв -120мм
Монтаж букв от   +  10 %
7. ОБЪЕМНЫЕ ФОРМОВАННЫЕ БУКВЫ

Изготавливаются из акрила, ПЭТа с  методом термоформовки   с поклейкой  самоклеящейся пленкой. Возможные размеры букв, знаков  - 70 -600 мм

Стоимость изготовления от 90 руб. за см высоты

8. ОБЪЕМНЫЕ БУКВЫ ИЗ ПЕНОПОЛИСТИРОЛА

Буквы, знаки и другие элементы вырезаются на фрезерном станке из пенопласта толщиной            20 -50мм. Красятся краской в любой цвет. Подходят в основном для внутреннего использования.

Возможные размеры букв, знаков - 150 – 1000 мм.

Стоимость изготовления от 15 руб. за см высоты.

9. Баннерные растяжки

цЕНЫ ДАНЫ ПРИ ПЕЧАТИ КАЧЕСТВОМ 360 DPI
	прокЛЕЯННЫЙ ПО ПЕРИМЕТРУ С УСТАНОВКОЙ ЛЮВЕРСОВ


	 450 руб/м2

	ПРОКЛЕЙКЛЕЯННЫЙ ПО ПЕРИМЕТРУ С ЛЮВЕРСАМИ  и МОНТАЖЕМ


	550 руб/м2

	НАЛИЧИЕ  МЕТАЛЛОРАМЫ, МОНТАЖ


	ОТ 800 РУБ/М2


Печать качеством  720 dpi  +250 руб\м 2
10. Оформление витрин, бортов авто самоклеящейся пленкой     
	  пленка   
	   ORACAL
	
	  пленка 
	  ПМФ 500
	

	АППЛИКАЦИЯ
	ПОЛНОЦВЕТ 360 DPI
	ПОЛНОЦВЕТ 720 DPI
	АППЛИКАЦИЯ
	ПОЛНОЦВЕТ 360 DPI
	ПОЛНОЦВЕТ 720 DPI

	         750-1000
	     700
	     850
	       1000-1300
	        950
	       1055


ЦЕНА ЗА М2
Защита изображения от механического воздействия прозрачной пленкой ORACAL + 450руб./м2
